川崎市消防局公告第１３号

   指定催しの指定について

 川崎市火災予防条例第５７条の３の規定に基づき、下記の催しを指定催し

として指定したので、次のとおり公告します。

令和７年１０月１５日

川崎市消防長  望 月 廣 太 郎

指定催しの名称 福祉応援！王禅寺フリーマーケット

開催場所

川崎市麻生区上麻生１丁目付近

（新百合ヶ丘駅南口ペデストリアンデッキ～マプレ専門店街

歩行者通路）

開催期間

令和７年１０月１９日 １０時００分から１６時００分ま

で

（雨天の場合は、令和７年１０月２６日 時間は同じ）